
※写真は別の車種のショックアブソーバです。
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【新品番設定のお知らせ】
平素は弊社製品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 この度、新品番を設定いたしましたのでご案内申し上げます。平素は弊社製品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 この度、新品番を設定いたしましたのでご案内申し上げます。

【NEW SR SPECIAL】
NEW SRに交換することにより、全体的にシャキッとした適度に張り感のあるフラットライドなフィーリングとなります。ステア応答性・収束性も向上し、
乗り心地とハンドリングバランスを両立することが出来ます。距離を走られた車輌には、リフレッシュの為にもNEW SRに交換することをお薦めします。
NEW SRに交換することにより、全体的にシャキッとした適度に張り感のあるフラットライドなフィーリングとなります。ステア応答性・収束性も向上し、
乗り心地とハンドリングバランスを両立することが出来ます。距離を走られた車輌には、リフレッシュの為にもNEW SRに交換することをお薦めします。
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NEW SR SPECIAL SET（ショックアブソーバセット）

NS-56732227

NS-56732227

NS-56782230

¥62,500

¥62,500

¥62,500

¥22,600

¥9,300

¥22,600

¥9,300

¥22,600

¥9,300

¥63,800

¥63,800

¥63,800

TOYOTA HARRIER/HARRIER HYBRID

型 式
年 式

ZSU60W
'13/12～

ZSU65W
'13/12～

AVU65W
'13/12～
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R

F

R

F
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車種詳細

ハリアー
GRAND、ELEGANCE
PREMIUM、2WD

2018年春頃発売予定

ハリアー
GRAND、ELEGANCE
PREMIUM、4WD

2018年春頃発売予定

ハリアーハイブリッド
GRAND、ELEGANCE
PREMIUM、4WD

2018年春頃発売予定

NEW SR SPECIAL（ショックアブソーバ単品）

トヨタ ハリアー/ハリアーハイブリッド適合車

NEW SR SPECIAL

新製品ニュース


